

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת שמות, כ"ב טבת ה'תשס"ג (27.12.02)

427



לא יפול דבר וחצי דבר מנבואתו

פרשת כ"ד טבת ומה שקדם לה, חושפים נבואה נוספת של רבותינו נשיאינו, שלא נפל מדבריהם דבר וחצי דבר. כל שכן ביחס לנבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, שתתגשם תיכף ומיד ממש

בזה הלשון, היום ראיתי בתפילתי ש.. שלנו נצח והגם שיקח את מאסקווע אבל לא יהיה לו תקומה. "וביום ב' לפני יום כיפור לקח השונא את מאסקווע.. ובראותי גודל המרוצה.. מיד רצתי אליו והתחלתי לבכות.. ואי'ה הבטחתך שיהי'ה להשונא מפלה.. ובא אלי וחבקני ודיבר בנקודת לבו ואמר: הלא תראה שאני בתפילין ולא אכזב, חי ה' וחי נפשי.. מפלתו יהיה בקרוב, תאמן נא לי".

ובי"ט כסלו שמענו שהיה מפלה גדולה להשונא.. ומבריחים אותו ככלב והיינו שמחים כי נתקיים הכל, לא נפל דבר וחצי דבר".

רק יותר שמח

למעלה מעשר שנים עברו, מאז הבטחתו הנבואית של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הגיע זמן הגאולה וכי אנו דור השביעי, דור הגאולה. אל מול דברים אלה מצטיירת לכאורה מציאות הפוכה ומנוגדת ואף בעלת הצלחות מדומות.

פרשת כ"ד טבת ומה שקדם לה מהווים תשובה נאותה, כאשר הם חושפים נבואה נוספת של רבותינו נשיאינו, שלא נפל מדבריהם דבר וחצי דבר. כל שכן וקל וחומר ביחס לנבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, שתתגשם בוודאי תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב. רק שעלינו לגלות את בטחונו ואמונתנו הטהורה, הבאה לידי ביטוי בהכרזת הידועה שיש לאומרה עתה ביתר חיות וביתר שמחה "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

שישים עגלות מלבד ההולכים רגלית, מנתה השיירה של אדמו"ר הזקן בעל התניא והשולחן ערוך, שיצאה בדחיפות ערב ראש חודש אלול תקע"ב, וברחה מפני התקדמות השונא, צבא נפוליון. בהמשכה של נסיעה זו נפטר אדמו"ר הזקן, בכ"ד טבת תקע"ג (לפני 190 שנה). לקראת יום ההילולא שיחול ביום ראשון הקרוב כ"ד טבת, כדאי להתבונן מהי ההוראה לגבינו?

על תמיכתו הבלתי מסוייגת באלכסנדר מלך רוסיה במלחמתו כנגד נפוליון, אמר אדמו"ר הזקן כי - אם ינצח מלך רוסיה יתקרב ליבם של ישראל לאבינו שבשמים ואם ינצח נפוליון תתרבה המינות וההפקרות.

יפול בגאוותו

כפועל יוצא מעמדה זו, פנה אדמו"ר הזקן באגרות קודש לכל היהודים ברחבי רוסיה שכולם כאחד יעמדו לעזור למלוכה בכל אשר להם וסיים: "כי הנצחון הגמור יהיה על צד מלך רוסיה".

במשך 140 יום היה אדמו"ר הזקן מטולטל עם משפחתו וחסידיו עד בואם לכפר פיינא. במהלך הנסיעה חזר והודיע אדמו"ר הזקן, כי למרות הידיעות השונות, הרי שנפוליון ינחל מפלה.

בנו, האדמו"ר האמצעי מתאר במכתבו, כי אדמו"ר הזקן ניבא בוודאות מראש את מהלכיו של נפוליון, אך גם את מפלתו שתבוא. "וביום ראש השנה קרא אותנו ואמר לנו בדברי חדוה ונחמה



ישראלים השוהים בימים אלה בגואה שבהודו, זכו לקבל את ספר התניא שהודפס שם, ואף ללמוד ממנו. עמ' 4



חדשות טובות

הם הכירוהו תחילה

■ ביזמת הרב חיים פרסיקו, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לקרית אונו, מתארגנת שוב קבוצת נוער מקרית אונו לטיסה לבית רבינו שבבבל - 770 בניו יורק, לרגל י' שבט העליה לנשיאות של הרבי מלך המשיח שליט"א. המעוניינים ליטול חלק באירוח הקבוצה ולפרטים נוספים יפנו לבית חב"ד 051-300-561, 03-535-8770

שבת שכולה משיח

■ תכונה עידנית לקראת "שבת שכולה משיח" בארגון 'מטה משיח' שתתקיים אי"ה בשבת פרשת 'אזרח' במלונות "פארק" ו"מקסים" בנתניה. בתכנית השבת יתארחו הרב יששכר דוב גורביץ, והרב לעיברעוו. במוצאי שבת תתקיים סעודת מלווה מלכה חגיגית, וברוב שירה וזמרה. וכן תכנית לילדים עשירה ומגוונת.

שפע ימים

■ חברת "שפע ימים" בבעלות הנגיד החסידי ר' אבי טאוב, העוסקת בחיפוש אבנים טובות ומרגליות לאור נבואת הרבי מלך המשיח שליט"א, מציגה באתר האינטרנט שלה, מימצאים חדשים מעבודת החפירות בחיפה. החברה מדווחת כי נמצאו 47 גרגרי יהלומים (!) וכן עשרות רבות של 'מינרלים' הנלווים ליהלומים. הדו"חות הגיאולוגיים השוטפים שבידי החברה מצביעים על קיומו מרבץ יהלומים בתחומה. כתובת האתר: WWW.SHEFAYAMIM.COM

תרמו 770 ש"ח
 ל"זמן הגאולה"
 ותזכו בדולר ברכה
 של הרבי שליט"א מלך המשיח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

העשירי יהייה קודש

כנור של עשר נימים, פרה העשירית, שירה העשירית, ועוד] - כי ענין הגאולה הוא: הגאולה בגילוי האמת, של כל דבר, שנגאל מההעלם והסתר שמכסה על מציאותו האמיתית - הנקודה אחת ד"אמיתת המצאו" - הענין ד"עשירי" (יר"ד). ולכן בגאולה יתחדש ויהי' גם השלימות דעשרה בכל הענינים - כידוע שמספר עשרה מורה על שלימות - כי בעשרה מתבטא השלימות דגילוי אלקות בכל ענין.

הכח לפעול

בזה יובן גם התוכן ד"עשירי" (יר"ד) - "העשירי יהיה קודש" - בעבודת השם:

תכלית כל הבראה היא, שיהודי יגלה את (החלק) "העשירי" בו בעצמו - את נשמתו (נקודת היהדות), ועי"ז - מגלה את "העשירי" - הניצוץ אלקי - בכל הדברים בחלקו בעולם עד - בכל העולם כולו, כך שמכל דבר שיהודי בא במגע עושה ממנו "העשירי יהיה קודש להוי" - חפצא של קדושה והשלימות שבזה יהיה לעתיד לבוא - כש"ונגלה כבוד הוי' וראו כל בשר יחדיו כי פי ה' דיבר".

עי"גילוי תורת החסידות בכלל, נשמתא ונשמתא דנשמתא דאורייתא - שנתגלתה דוקא בדורות האחרונים - ניתן כח מיוחד לעשות את העבודה ד"עשירי", לגלות את הנשמה בכל יהודי, וגם את ה"נשמה" - החיות אלקי - בכל נבראים שבעולם, עד שיעשו מכל העולם דירה לו ית' בתחתונים, ועי"ז - להביא את הגאולה האמיתית והשלימה, כידוע שע"י "פוצו מעינותיך חוצה" נעשה "אתי מר" דא מלכא משיחא. (משיחת פרשת שמות ה'תש"א)

הניצוץ קדושה - של "אמיתת המצאו" שנמצא בכל דבר החל מנשמת יהודי שמרומז באות יו"ד ועל דרך זה הניצוץ אלקי שמהווה ומחיה ומקיים כל נברא מרומז ביו"ד, כידוע ש"שם הוי' פירושו שמהוה את הכל מאין לי"ש" (הוי' מלשון מהוה - זוהר חלק ג') והיו"ד "משמשת על הפעולה שהיא בלשון הוה ותמיד".



נקודת היהדות

ובפרטיות יותר כך הוא גם אצל יהודי (ובכל נברא) : ה-ל' מכוונת לעצם הנשמה - נקודת היהדות, "דאס פינטעלע איד" - שלמעלה מציור; וזהו הפנימיות שחודרת בכל דרגות הנשמה שלו (טהורה אתה בראתה, אתה יצרתה, אתה נפחתה בל), ובכל כחות הנפש ולבושים.

ועל דרך זה בכל נברא: ניצוץ הקדושה שמחיה את הדבר, הוא קדוש ומובדל, ניצוץ אלקי, למעלה שלא בערך מעולם; וביחד עם זה הרי הוא מחיה ומהוה את הדבר (בכל רגע), עד שזהו אמיתית המציאות של הדבר הגשמי עצמו. עפ"ז יש לבאר את הטעם על כך שבגאולה האמיתית והשלימה תהיה השלימות של עשרה

בהקשר ליום הגדול י' שבט, יום עלייתו לנשיאותו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

מעלת ה"עשירי" מפורש בתורה: "העשירי יהיה קודש לה" (בחוקותי כז, לב) כלומר, שמעלת העשירי מתבטאת בכך שהוא "קודש לה".

ב"קודש" ישנם שני קצוות: מחד גיסא "קודש" מובדל ונעלה מכל הענינים (קדושה לשון הבדלה - תניא פרק מ"ו) עד אשר "קדש מלה בגרמיה" (= קודש הינו עניין בפני עצמו), ביחד עם זה נאמר בנוגע לדברי קדושה ש"כל הנוגע בהם יקדש" (תשא ל, כט), כלומר שזה חודר ככל הפרטים, שנוגעים בו ועושה אותם - קדושה.

הנקודה התמציתית

עניין זה תואם לכך שעשירי הוא, מספר האות יו"ד: ה' הוא נקודה בלבד, למעלה מציור ופרטים, הרומז לנקודה עצמית שלמעלה מכל הענינים; וביחד עם זה נקודה זו, דהיינו ה-ל' כוללת בתוכה את הכל, כנקודת התמצית.

ובשורש הדברים: ה' הינה גם הר"ת של שם הוי', שכוונתו על הקב"ה, שהוא למעלה מכל ציור ופרט (עד שלא אתרמזי לא בשום אות ולא בשום קוץ); וביחד עם זה הרי ה-ל' הוא נקודה -

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

גאולה בפועל

"נבר סיימו כל עניני העבודה, וכבר עשו תשובה, ואין הדבר תלוי אלא בניאת משיח עצמו.

- "אין הדבר תלוי אלא בתשובה", היה לפני משך זמן, אבל עכשיו (לאחרי שכבר עשו תשובה) אין הדבר תלוי אלא בניאת משיח עצמו. כל מה שצריך זה שיבוא משיח בפועל ממש, "מראה באצבעו ואומר זה", זה משיח צדקנו!
(ביקור הרה"ג מרדכי אליהו, ו' מרחשון ה'תשנ"ב)

פרשת שמות

ושמעו לקולך (שמות ג, יח)

"ושמעו לקולך, מאליהם, מכיוון שתאמר להם לשון זה (פקוד פקדתי) ישמעו לקולך" שכבר סימן זה מסור בידם מיעקב ומיוסף, שבלשון זה הם ניגאלין". (רש"י)

ענין הסימן של "פקוד יפקוד" שהיה מסור בידם, הוא, כי הגואל האמיתי יגלה את הרצון של הפקידה העליונה, וגם יעורר אז בישראל רצון לגאולה. "פקוד" - מצד מעלה ו"יפקוד" - מצד המטה.

(מי מרום)

כ"ד טבת - יום ההילולא של אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן בעל התניא והשולחן ערוך

אצל אדמו"ר הזקן היתה קופסת-טבק של כסף בלי מכסה. את המכסה המבריק

לוח השבת

שבת שמות	
הדלקין מוצע"ק	
ירושלים	4:08 5:23
תל אביב	4:24 5:24
חיפה	4:11 5:22
ניו יורק	4:17 5:22

הפטרה: הבאים ישרש יעקב נוי - ישראל יעריצו.
ישעיהו כז. ו - כח. יג. כפ. כב-כג
מברכים החודש - שבט המולד: יום שיש' ע.ש. 9. 50. ד. 14. ח.
ראש חודש: ביום השבת הדפסת הגליון לכות ה' אריה בן אלה טלישבסקי לאריכות ימים שונים טובים

יו"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה T. 03084. טל' 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח"ן בנק הדואר 5-16896-4

- ניצל אדמו"ר הזקן בתור ראי לכוין את מיקום התפלין של ראש.

בשעה שספרו זאת לפני אדמו"ר ה"צמח צדק", והתבטאו שאדמו"ר הזקן שבר את מכסה הקופסה, אמר ה"צמח צדק" שענינו של הסבא לא ה"יה לשבור: הוא לא שבר, לא את עצמו ולא את הזולת. מסתמא ה"ה המכסה מחובר עם חוט לקופסה, והסבא שלף את החוט המחובר.

וההוראה מכך: בכל מה שנמצא ברשותו של יהודי - אין הוא שוברו אלא מחפש דרכים לנצל זאת לדבר של קדושה.

וכך גם - בעבודה של "כל מעשיך יהיו לשם שמים" ו"בכל דרכיך דעהו" (אבות פ"ב) לנצל את הענינים הנמצאים בחלקו בעולם ל"כבודו" של הקב"ה, ע"י שעושה מהם תשימי קדושה ותשימי מצוה, עד למצוה ממש. (שבת בראשית תש"ג)

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפלין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לה' ארז שי' פרידר
בבואו בקשרי השידוכין עב"ג
מרת סיון תי' הוכברגר
ויזכו לבנין עדי ולדור ישרים יבורך
כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה רבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

לעילוי נשמת

הת' יוסף יצחק ע"ה
ב"ר דוד ע"ה
דגן
נפטר ט"ו טבת ה'תשס"ג
ת. נ. צ. ב. ה.

נפלאות עכשיו

תרופה חדשה

פתחה את כרך י"א באיגרות קודש, שנפתח בעמ' ר"מ. אנחת רווחה נפלטה מפיה לנוכח המילים "כבקשתו אזכירו... לרפואה קרובה ולרפואה שלמה"

"יש ברכה" אמרה ומיהרה לבית הרפואה עם הספר ולהראות לגב' סיבוני את התשובה.

"הגעתי למחלקה" ממישיכה מורן ומספרת "היא ישבה עדיין במקומה... היא קיבלה אותי בחיך."

"כשהתחלתי להקריא את התשובה, ראיתי שכתוב שם משהו על "תרופה חדשה", אך חשבתי שזה לא נוגע ורציתי לדלג אל מילות הברכה

"לרפואה קרובה ורפואה שלמה", אך גב' סיבוני הרגישה.

"תחזרי בבקשה על המשפט הקודם" - ביקשה. מורן נאותה. "ואפשר כדאי לעזור את הרופא שלו על שיש משתמשים בכונן דא בתרופה חדשה הנקראת

כ"ג כסליו, ה'תשס"ג - מרכז בבית שאן. מטח יריות עז של מחבלים ימ"ש הותיר חמישה יהודים שנהרגו הי"ד, ועשרות נפצעו, ביניהם גד סיבוני שהובא בדחיפות למחלקה לטיפול נמרץ בבית רפואה העמק, בעפולה.

כ"ה כסליו. תנוכה - חג האורים - אור שלהבות מנצנצות של חנוכיות דולקות מחייכות. אבל יש גם כאלו שאינם יכולים לחוג את החג הנפלא. לאלו, שולח הרבי שליט"א, מלך המשיח, את שליחיו להביא את האור.

כך הגיעו מורן מלכה ויעל למברג המתגוררות בגבעת המורה בעפולה, לבית הרפואה "העמק" כדי להדליק שם את נרות החנוכה ולחלק סופגניות.

"הגענו למחלקה לטיפול נמרץ" מספרות מורן ויעל, "ידענו שיש כאן פצועים מהפיגוע בבית שאן, והיושבים במסדרון הם בוודאי בני משפחותיהם."

הם פנו לאשה אחת שעמדה כשליציה בן ובת שהביטו בהם בענין. מורן ויעל פנו אל האשה ושאלו האם משהו מבני משפחתם מאושפז כאן?

"בעלי", ענתה האשה. לאחר מכן ספרה כי הוא נמצא במצב קריטי זה מספר ימים ללא הטבה. הדימום לא פוסק ו... כנראה מתכוונים לגרוע מכל.

מורן ויעל ניסו לעודד אותה, וסיפרו לה על הגישה החב"דית "חשוב טוב ויהיה טוב". האשה הגיבה בחיך קל.

"כשראינו את המפנה" אומרת יעל, "החלטנו לקחת עוד צעד". מורן סיפרה לה על האיגרות קודש, על הרבי שליט"א מלך המשיח ולדאגתו לכל יהודי באשר הוא.

היא גילתה התעניינות גדולה בכל מה שסיפרנו. כנראה חשה, שיש בדברים משהו חשוב לרפואת בעלה.

מורן חזרה לביתה ולאחר ההכנות התיישבה לכתוב את בקשת הברכה, תוך שהיא מציינת כי לגד הוסיפו את השם "חיים". גד חיים בן מזל לרפואה שלימה בקרוב.

לאחר הכרזת הקודש "יחי אדוננו"



שיח חסידיים

עם הת' ברוך מקמל, פלורידה

למי אין טעויות?

כל אדם באשר הוא, מצא את עצמו לאחר מעשה שואל את עצמו: "מדוע? פעמים וקבלת ההחלטות נעשית על פי הרגש ולא על פי השכל, והתוצאה גם היא בהתאם. כלנו בני אדם, לכולנו יש דחפים, ונטיה לפעול על פי רגש. זאת הסיבה שגם טעויות משמעותיות מקבלות מימד של טעות אנוש ותו לא.



אך יש כאלו שמעולם לא טעו. כל אמירה מצידם הפכה למציאות ועל אף שזו נראתה רחוקה ובלתי אפשרית הם קלעו אל השערה. בעוד ההתרחשויות בעולם לא היו צפויות, הם חזו את מהלך והוכיחו שוב כי מעבר להיגיון והשיקול הקר יש דברים נוספים.

גם יוסף כשהגיש את בניו לפני יעקב כדי שיברכם חשב שאביו טועה: את יד ימינו הניח יעקב על ראש אפרים הקטן ואת שמאלו על ראש מנשה הגדול. יוסף חשב שזוהי טעות ומנסה להסדיר את הענין, אך יעקב מבהיר לו שזוהי אינה טעות. הוא יודע בדיוק מי מנכדיו הגדול, אך ליוסף הוא מספר כי דוקא הקטן יהיה הגדול, ממנו ייצאו עמים רבים ועל כן זכאי הוא לקדימה.

יעקב לא טעה, הוא עשה מעשה שדרש הסבר אך טעות לא היתה, הוא ראה מה שיוסף אינו יודע. הוא פעל ברוח הקודש, שם אין טעויות.

בכל דור ודור יש את ניצוצו של יעקב אבינו, נשיא ישראל. בכמה מקומות מובא כי נשיא הוא ראשי תיבות של: ניצוצו של יעקב אבינו. אותם נשיאי ישראל ניחנו בראיה על טבעית ומוצא שפתם אינה עוד אמירה, אלא חיזוי העתיד בראיה אלוקית. ברור אם כן שכנשיא הדור מתריע ומבשר, מציע ומעודד, זאת שכינה שמדברת מתוך גרונו, זוהי אמת מוחלטת שאין ממנה חזרה, והמציאות הוכיחה זאת.

הבטיח ויקיים

הרבי מלך המשיח שליט"א, נשיא דורנו התריע לפני עשרות שנים כי עצם הדיבורים על מסירתם של שטחי ארץ ישראל לאויבי ישראל בכל מסגרת שתהיה, מהיום סכנה למליוני יהודים וכשקברנטי המדינה לעגו והתעלמו הוא חזר על המסר ופרסם אותו בכל כלי התקשורת שעמדו בפעמים ומשתתפים, מה הבעיה במעשה שיכול להוביל לשלום?

עשרות שנים לאחר כן, אנו עדים להתממשות התחזית אותה צפה הרבי שליט"א מלך המשיח בעיני קודשו. מאות ההרוגים שנפלו בעקבות אותם "שיחות שלום", הם עדות חיה ומצמררת לאמיתות הדברים שנאמרו כבר אז, לפני עשרות שנים. ההבדל הוא, אז רק הוא ראה את הדברים, בעוד מקבלי ההחלטות והמנהיגים בעולם עומדים מצידו השני של המתרס.

הרבי שליט"א מלך המשיח לא טעה מעולם. כל תחזיותיו בקשר למלחמת המפרץ התגשמו. כבר לפני המלחמה אמר כי ההתערות על טילים לא קונבנציונליים אינם נכונים וארץ ישראל היא המקום הבטוח ביותר. בעינינו חזינו את הניסים שארעו במלחמה; 39 טילים נפלו בישראל וב"ה ללא הרוגים, בניגוד לעשרות הרוגים בנפילת טיל אחד בסעודיה.

בשנים האחרונות ביקש הרבי שליט"א מלך המשיח לפרסם לכל העולם כי הגאולה מתרחשת כבר בעולם, ומה שנותר הוא להכין את עצמו לקבלת פני משיח צדקינו. אנו יודעים כי נשיא ישראל לא טעה, דבריו לא חוזרים ריקם. הרבי שליט"א מלך המשיח הבטיח, והוא יקיים!

תליון לרכב, מפתחון ערכת מגן ובטחון
ההפקה החדשה
לקראת הפסח והקדשה לבחירתך!
 פרסום, גרפיקה, פרסום והקדשה לבחירתך!
 תוכו, גרפיקה, פרסום והקדשה לבחירתך!
 052-234477

מבצע מזוזה
 פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה
 המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:
 האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
טל: 03-658-4633

שיכריו זאת בגלוי
"אם ש... (ראש הממשלה) אינו יכול לעמוד מול הלחץ של אומות-העולם, שיכריו זאת בגלוי שאינו יכול לעמוד מול הלחץ ואינו יכול להיות יותר ראש ממשלה. (ני שבס ה תשנ"ב)
 המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל': 04-697-1291

הפצת המעיין

בתקופה זו המקום מופץ מישראלים, מבוגרים וצעירים, אשכנזים וספרדים, כולם דוהרים על אופנועים רעשנים ואימתניים בכבישים הארוכים והמתפתלים שבין החופים, בינות למאות המסעדות חנויות הבגדים, המזכרות והצ'לומים, ממש המערב הפרוע! הורדנו את הספרים באחד המסעדות ויצאנו לכביש לתפוס ת'חבר'ה.

רעידת נשמה

במשך שעות שהסתובבנו לא פגשנו פרצוף אחד פעמיים, ממש עמוס שם, חילקנו ספרים ליושבי המסעדות, לישראלים שעצרו על אם הדרך בטבעיות מוחלטת למראה חב' דניקים עטופי חליפות שחורות וכובעים, לקבל את ספר התניא במהדרות גואה, ואבדו את הלשון בתדהמה כששמעו שבגואה עדיין אין בית חב' ד'???

חיליק חייך והסביר ללא הפסקה, בדרך פגשנו גם קבוצת חרשים, חיליק דיבר איתם לאט ובתנועות שפתים. בינתיים שרבטתי הקדשות על ימין ועל שמאל. מזיעים ומדיפים בשמש הקופחת ובדרכים המאובקות, פה שיעור קצר ב'תניא', שם הנחת תפילין, אפילו לא הרגשנו כיצד 'עפר' הספרים...".

אגב, "גואה" בלשון חז"ל פירושו 'רעידת אדמה!' ואכן הרעד שחוללה הדפסת התניא בגואה, אצל מאות ה"תינוקות שנישברו", שזכו שם ללמוד חסידות לראשונה בחייהם, לא ישכח לעולם.



הת' אפרים וקסלו מסביר בספר התניא

מספר ביומנו הת' אפרים: "גואה, רצועת חוף של כמאה קילומטרים, אבל איזה יופי, איזה חלום, הים נקי תכול וצלול. חוף אקזוטי עם עצי קוקוס ענקיים ושפע צמחייה ירוקה, שונות וסלעים שהים מכה עליהם בהמיה שקטה וצוקים אדירים עם שקט ושלווה אין סופיים.

מחלקים את הספרים

נסענו לחוף אנג'ונה! לכמה מהחבר'ה הישראלים שכבר שנים נופשים בגואה יש בתים על החוף. התמקמנו שם. טבלנו בים, התפללנו שחריית לקול הגלים, סעדנו פת שחריית ויצאנו להביא את ספרי התניא! יחסית להודו הספרים לא רעים קצת עקום, קצת אלכסון, אבל עם "יחי" ו-מאה שנה לרבי מלך המשיח שליט"א. 300 ספרים הודפסו, העמסנו על המוניית ויצאנו חזרה לחוף, למבצע חלוקה!

סוף סוף! גם "גואה" זכתה לזה. גואה, על חופה המערבי של הודו, אחת מנקודות הציון הידועות במסלול הטיול של תרמילאים הישראלים, זכתה גם היא להדפסת תניא משלה.

קרוב לחמש אלף מהדורות של ספר התניא הודפסו ברחבי העולם, עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, להדפיס את ספר התניא בכל מקום בו ישנם יהודים, לקיום ההוראה "יפוצו מעיינותך חוצה". ספר התניא שחובר ע"י רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד חב"ד, נחשב לתורה שבכתב של תורת החסידות ומכאן חשיבות הפצתו.

לקראת חג החנוכה השנה, יצא להפצת בשורת הגאולה והגואל בגואה, הרב קובי מזוז יחד עם משפחתו אליהם הצטרף גם הת' אפרים וקסלו שבא מ"770" שבניו יורק. אכן מאות ישראלים ששהו במקום, זכו להניח תפילין, לשמוע שיעורי חסידות, להדליק נרות חנוכה, ולהשתתף בהדפסת ספר ה'תניא'.

להוסיף ל' בגואה

מפאת חוסר הזמן, נאלץ ר' קובי לחזור ארצה עוד בטרם הושלמה ההדפסה. מעתה הוטל ההמשך על כתפיהם הצעירות של הת' אפרים וקסלו ויחיאל (חילק) קופצ'יק שהגיעו ביום שלישי האחרון, י"ב טבת, הישר מ'פונה' שבצפון, ישר לעבודה.

צריכים להתחיל לחלק את ספרי התניא במהדרות הכי טריה, בקרב החבר'ה הישראלים ולהשתדל ללמוד אתם משהו מתוך הספר, זו הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח. בלימוד הזה הופכים את גואה לעוד מקום המוכן לגאולה. אם תרצו, זו ה- 'ל' שעושה את גואה ל- גאולה. על ההמשך

הפי-לי

חנות המפעל למוצרים חד-פעמיים

- * כוסות * צלחות * טב"ס * מפיות
- * תבניות אלמוניות * מוצרי אדיזה * ועוד

למסורות ותנויות מחירים מיוחדים * הכל במחיר סיטונאי

לפרטים והזמנות: רח' העבודה 3 בת ים
טל: 03-551-7325 נייד: 058-970-286

נגרית סטאר דלת

מחירים נוחים

- * ארונות קיר * חדרי ארונות
- * ארונות הזזה * ארונות מטבח
- * ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- * עבודות בהזמנה * סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,
טל: 03-962-8068 נייד: 056-395-466

כיאות לבת שרה רבקה רחל ולא, ימציא לה השם יתברך זיווגה הטוב לפני'ה.

אלא כדי למהר הברכה, הנה תפריש בכל יום חול בבקר איזה פראנק להכנסת כלה, כלות עניות, וכן תאמר איזה תפלה, שמע ישראל וכי"ב, ובאם אי אפשר לה לאמר התפלה בלשון הקדש, תוכל לאמרה בשפה שהיא מבינה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א מאגרת ה'תתקנז)

אבא, ספר לי סיפור!

תשואת חן על הבשורה טובה מהטבת מצב בריאות .. שי'... בודאי ישן ביארמולקע (=כיפה) על ראשו, ומספרים לו, באותיות המתאימות לפי גילו, על דבר נשיאנו ... ומשפיע ברכות לכל המקושרים אליו ובפרט לילדים וילדות וכמבואר בדא"ח (דברי אלוקים חיים, היינו תורת החסידות) בענין כי נער ישראל ואהבהו.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

עיכוב בשידוך? הפתרון בידך

כותבת שזה איזה פעמים שהציעו לה עניינים בשידוכין, אבל כשמתקרב הדבר לידי גמר, לא יצא מזו דבר, ושואלת להסיבה בזה, ומה עליה לעשות.

והנה ברוב הפעמים זהו מפני שאין מחליטים באמת לבנות הבית בישראל אחרי החתונה על יסודי התורה והמצוה, שלכן השם יתברך ויתעלה מחכה עוד זמן, אולי בינתים יכירו את האמת לאמתתו, שהכרחי הדבר שיהיו הנשואין והחיים אחרי זה על יסודי תורתנו תורת חיים, ומוכן שהעיקר בזה, שמירת חוקי ודיני טהרת המשפחה, שבת וכשרות המאכלים וכו', וכשתחליט בזה באמת ובתוקף הדרוש, שאם אפילו יהיה איזה קישורים תתנהג היא

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום "מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

נרות השבת אור וגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633